ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ XUÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v không yêu cầu cung cấp

thông tin số điện thoại của Bí

thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn

Như Xuân, ngày        tháng      năm 2021

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị cấp huyện

Ngày 27 tháng 7 năm 2021, Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn

số: 1691/BTĐKT-THHC của Ban thi đua khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa

về việc không yêu cầu cung cấp thông tin số điện thoại của Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND các xã, phường, thị trấn; theo đó, trong thời gian gần đây, có một số

đối tượng lấy danh nghĩa Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa dùng điện

thoại đề nghị các phòng chuyên môn thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố

trong tỉnh cung cấp số điện thoại của Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã,

phường, thị trấn trên địa bàn để liên hệ làm việc.

Tuy nhiên, tại thời điểm hiện nay Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Thanh

Hóa không đề nghị các huyện, thị xã, thành phố cung cấp số điện thoại của Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn.

UBND huyện thông tin tới các phòng, ban, đơn vị cấp huyện, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để báo cáo);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Văn Phương

		phuongdv.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-29T08:08:28+0700

		2021-07-29T08:23:23+0700

		2021-07-29T08:24:02+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-29T08:24:31+0700